
公益法人
の場合

公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・応
募者数

アメリカの高校生に対する意識調査業務　一式
国立青少
年教育振
興機構

R2.10.30 ～ R2.12.25 役務提供

契約責任者
理事長　鈴木みゆき
代理人　理事　松永賢誕
名称
国立青少年教育振興機構
所在地
東京都渋谷区代々木神園町３番１号

R2.10.30

東京都千代田区神田猿楽町二丁目５番４号
ＯＧＡビル
一般財団法人日本児童教育振興財団
代表理事　相賀　昌宏

一般競争入札を実施したが、不
調に終わったため、応札業者と協
議を行った結果、予定価格の範
囲内に達したことから契約事務取
扱規則第30条第1項第５号により
随意契約を締結した。

同種の契約の
予定価格を類
推されるおそ
れがあるため、
公表していな
い。

2,900,000 - - - - -
随意契約
（不落）

国立大洲青少年交流の家清掃業務　変更契約３
国立青少
年教育振
興機構

R1.10.1 ～ R4.9.30 役務提供

契約責任者
理事長　鈴木みゆき
代理人　理事　松永賢誕
名称
国立青少年教育振興機構
所在地
東京都渋谷区代々木神園町３番２号

R2.10.19
岡山県岡山市北区今二丁目３番２７号
有限会社スマイルクリーン
代表取締役　立間　章一

当初契約において一般競争によ
り落札した業者と締結するもので
あり、競争を許さないことから契約
事務取扱規則第30条第1項第1号
に該当するため。

同種の契約の
予定価格を類
推されるおそ
れがあるため、
公表していな
い。

8,064,100 - - - - -

再就職の
役員の数

備考

契約の公表基準に基づく随意契約に係る情報の公表（物品役務）

公共工事又は物品役務等の名称 場所 期間 契約種別
契約担当者等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を

締結した日
契約の相手方の商号又は名称及び住所

随意契約によることとした
業務方法書又は会計規程等の

根拠規定及び理由
予定価格 契約金額 落札率

※公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。


